



MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS
DORES/SE

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 17
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 7/2021



No dia 09 de Junho de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.094.446/0001-74, com sede à R GETULIO VARGAS n° 64 CEP 49600-000 – Nossa Senhora das Dores-SE neste ato legalmente representado por **LUIZ MARIO PEREIRA DE SANTANA**, portador do CPF n° **88233880582**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.** CNPJ: 32.875.635/0001-29

Representante: **W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.**

Telefone: (79) 3259-7456

Email: wmwcom@hotmail.com

Endereço: RUA SERGIPE, 1251 - SIQUEIRA CAMPOS, Aracaju - SE - 49075-540

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
11	BORRACHA ELÁSTICA PARA DINHEIRO - 25 GRS. BORRACHA ELÁSTICA Nº 18, PARA DINHEIRO, PACOTE COM 25 GRS., CONTENDO NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	660,00	PCT	REDBOR	REDBOR	R\$ 1,24	R\$818,40
15	CADERNO DE CALIGRAFIA C/48FLS, TAMANHO PEQUENO.	3.000,00	UND	BAHIA	BAHIA	R\$ 1,49	R\$4.470,00
20	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	5.800,00	UND	INJEXPEN	INJEXPEN	R\$ 0,38	R\$2.204,00
22	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA.	5.800,00	UND	INJEXPEN	INJEXPEN	R\$ 0,39	R\$2.262,00
24	CANETA PERMANENTE PARA CD COR AZUL, 1,0 MILIMETRO.	540,00	UND	BRW	BRW	R\$ 1,87	R\$1.009,80
48	DVD-R C/ CAPA	400,00	UND	MULTILASER	MULTILASER	R\$ 0,95	R\$380,00
50	ESTILETE LARGO MEDINDO APROXIMADAMENTE 15,5 CM, CORPO PLÁSTICO, TRAVA DE SEGURANÇA, E LÂMINA DESCARTÁVEL DE 18MM	180,00	UND	BRW	BRW	R\$ 1,80	R\$324,00
51	ESTILETE TAMANHO PEQUENO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 65,5 X 38,1 MM, COM LÂMINA ESTREITA (9MM) DESCARTÁVEL E TRAVA DE SEGURANÇA	560,00	UND	BRW	BRW	R\$ 0,79	R\$442,40
54	FITA ADESIVA COLORIDA. COMPOSIÇÃO: EM POLIPROPILENO COM ADESIVO ACRÍLICO. PARA USO ESCOLAR, IDEAL PARA FIXAR DESENHOS E FECHAMENTO DE CORRESPONDÊNCIA. DIMENSÕES: 12MM X 10 MTS	700,00	UND	EUROCEL	EUROCEL	R\$ 0,70	R\$490,00
89	PAPEL CONTACTO TRANSPARENTE	250,00	METRO	DAC	DAC	R\$ 3,80	R\$950,00
90	PAPEL CREPOM- DIVERSAS CORES - TAMANHO APROXIMADO: 2M X 48CM.	360,00	FL	REIPEL	REIPEL	R\$ 0,60	R\$216,00
100	PASTA SUSPensa MARMORIZADA - TAMANHO OFÍCIO UNIDADES	160,00	UND	FRAMA	FRAMA	R\$ 1,50	R\$240,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
104	PILHA ALCALINA TIPO PALITO AAA, 1,5 VOLTS PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NO ALMOXARIFADO. DATA DE FABRICAÇÃO: NO MÁXIMO DE 6 (SEIS) MESES, CONTADOS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO	1.070,00	UND	ALFACELL	ALFACELL	R\$ 1,60	R\$1.712,00
105	PINCEL ATÔMICO COR AZUL, PONTA DE FELTRO COM APROXIMADAMENTE 5 MM, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, TAMPA PARA PONTA E SUPORTE PARA APOIO NO FUNDO	250,00	UND	BRW	BRW	R\$ 1,20	R\$300,00
106	PINCEL ATÔMICO COR PRETA, PONTA DE FELTRO COM APROXIMADAMENTE 5 MM, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, TAMPA PARA PONTA E SUPORTE PARA APOIO NO FUNDO	250,00	UND	BRW	BRW	R\$ 1,25	R\$312,50
108	PINCEL Nº 14	302,00	UND	LEO	LEO	R\$ 1,45	R\$437,90
110	PORTA LÁPIS/CLIPS EM ACRÍLICO FUMÊ	130,00	UND	WALEU	WALEU	R\$ 7,00	R\$910,00
111	PRANCHETA EM EUCATEX, COM PEGA PAPEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 36 X 24 CM	180,00	UND	BACCHI	BACCHI	R\$ 3,50	R\$630,00
114	RÉGUA EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, MILIMETRADA, ESPESSURA MÍNIMA DE 2,5 MM, M RÉGUA EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, MILIMETRADA, ESPESSURA MÍNIMA DE 2,5 MM, MEDINDO 50 CM DE COMPRIMENTO EDINDO 30 CM DE COMPRIMENTO	250,00	UND	WALEU	WALEU	R\$ 0,90	R\$225,00
115	RÉGUA EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, MILIMETRADA, ESPESSURA MÍNIMA DE 2,5 MM, MEDINDO 50 CM DE COMPRIMENTO	210,00	UND	WALEU	WALEU	R\$ 1,79	R\$375,90

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 09/06/2022, a contar do dia 09/06/2021.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Luiz Sérgio Pereira de Souza
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES/SE
13.094.446/0001-74

IVONALDO
SANTOS:11672544572

Assinado de forma digital por
IVONALDO SANTOS:11672544572
Dados: 2021.06.10 10:36:02 -03'00'

W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.
32.875.635/0001-29